证券代码：002896         证券简称：中大力德         公告编号：2019-022

宁波中大力德智能传动股份有限公司

关于召开 2018 年度股东大会通知的更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波中大力德智能传动股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 12

日在巨潮资讯网及相关媒体上披露了《宁波中大力德智能传动股份有限公司关于

召开 2018 年度股东大会的通知》（公告编号：2019-020）。由于工作人员失误，

上述公告中的“网络投票时间、登记时间”披露有误。现更正如下：

更正前：

（2）网络投票时间：

①通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2018年 5月 10日上

午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00。

②通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的开始时间为 2018 年 5 月 9 日

15:00，结束时间为 2018 年 5 月 10 日 15:00。

2、登记时间：

（1）现场登记时间：2018 年 5 月 8 日（星期三）上午 9:30-11:30；下午

13:00-15:00

（2）采取信函或传真方式登记的，须在 2018 年 5 月 8 日下午 15:00 之前送

达或者传真至本公司董事会办公室，信函上注明“2018 年度股东大会”字样。

更正后：

（2）网络投票时间：

①通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的时间为 2019年 5月 10日上

午 9:30-11:30，下午 13:00-15:00。

②通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的开始时间为 2019 年 5 月 9 日

15:00，结束时间为 2019 年 5 月 10 日 15:00。

2、登记时间：

（1）现场登记时间：2019 年 5 月 8 日（星期三）上午 9:30-11:30；下午

13:00-15:00

（2）采取信函或传真方式登记的，须在 2019 年 5 月 8 日下午 15:00 之前送

达或者传真至本公司董事会办公室，信函上注明“2018 年度股东大会”字样。

除上述更正内容外，其他内容不变。

公司对于上述更正给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公

司以后将进一步加强信息披露审核工作。

更正后的《宁波中大力德智能传动股份有限公司关于召开 2018 年度股东大

会的通知》重新在巨潮资讯网及相关媒体上披露。

特此公告。

宁波中大力德智能传动股份有限公司董事会

2019 年 4 月 16 日